__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2019
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ N 83.102.566.0001-51.
CONTRATADO: CONSEST ENGENHARIA LTDA, empresa jurídica de direito privado, registrado no CNPJ
sob o nº 23.493.725/0001-64.
VALOR TOTAL DE R$: 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.00.00.00.00.00. (21)
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na área de engenharia pelo período de 60
(sessenta) dias. Base Legal art. 24 inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93.
Matos Costa, 22 de maio de 2019. Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal